
Ақмола қалалары мен аудандары бюджеттерінің және облыстық бюджет 
арасындағы жалпы сипаттағы ресми трансферттердің 2005-2007 жылдарға 
арналған көлемін бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облыстық мәслихатының 2004 жылғы 10 желтоқсандағы N 3С-9-5 
шешімі. Ақмола облысының Әділет департаментінде 2004 жылғы 28 
желтоқсанда N 2954 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облыстық мәслихатының 
2008 жылғы 20 маусымдағы N 4С-7-3 шешімімен
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы"   6 бабының 1 тармағындағы 1 Заңының 
тармақшасына, Қазақстан Республикасының   кодексінің 41 бабының Бюджеттік 
4 тармағына сәйкес және облыс әкімдігінің 2004 жылғы 8 желтоқсандағы N А-
11295 қаулысына байланысты облыстық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ: 
      1. Аудандар мен қалалар бюджеттерінен облыстық бюджетке берілетін 
бюджеттік алулардың көлемдері бекітілсін: 
      1) 2005 жылға арналған аудандар мен қалалар бюджеттерінен облыстық 
бюджетке берілетін бюджеттік алулар 1258558 мың теңге сомасында белгіленсін,
о н ы ң  і ш і н д е :  
      Щ у ч ь е  а у д а н ы          1 6 4 3 1 2  м ы ң  т е ң г е ;  
      Көкшетау  қаласы      884599  мың теңге ;  
      Степногорск қаласы   209647 мың теңге.  
      2) 2006 жылға арналған аудандар мен қалалар бюджеттерінен облыстық 
бюджетке берілетін бюджеттік алулар 1448666 мың теңге сомасында белгіленсін,
о н ы ң  і ш і н д е :  
      Щ у ч ь е  а у д а н ы          1 8 9 1 3 2  м ы ң  т е ң г е ;  
      Көкшетау  қаласы      1018219 мың теңге ;  
      Степногорск қаласы   241315 мың теңге.  
      3) 2007 жылға арналған аудандар мен қалалар бюджеттерінен облыстық 
бюджетке берілетін бюджеттік алулар 1780723 мың теңге сомасында белгіленсін,
о н ы ң  і ш і н д е :  
      Щ у ч ь е  а у д а н ы          2 3 2 4 8 4  м ы ң  т е ң г е ;  
      Көкшетау  қаласы      1251611 мың теңге ;  
      Степногорск қаласы   296628 мың теңге.  
      2. Облыстық бюджеттен аудандар мен қалалардың бюджеттеріне берілетін 
бюджеттік субвенциялардың көлемдері бекітілсін: 



      1) 2005 жылы облыстық бюджеттен аудандар мен қалалардың бюджеттеріне 
берілетін бюджеттік субвенциялар 3714402 мың теңге сомасында белгіленсін, 
оның ішінде:
Ақкөл 215345 мың теңге;

Аршалы 149782 мың теңге;

Астрахан 264843 мың теңге;

Атбасар 108257 мың теңге;

Бұланды 260902 мың теңге;

Егіндікөл 162314 мың теңге;

Еңбекшілдер 347281 мың теңге;

Ерейментау 239526 мың теңге;

Есіл 153886 мың теңге;

Жақсы 326636 мың теңге;

Жарқайың 298067 мың теңге;

Зеренді 301112 мың теңге;

Қорғалжын 306185 мың теңге;

Сандықтау 247013 мың теңге;

Целиноград 159802 мың теңге;

Шортанды 173451 мың теңге.

     2) 2006 жылы облыстық бюджеттен аудандар мен қалалардың бюджеттеріне 
берілетін бюджеттік субвенциялар 4275468 мың теңге сомасында белгіленсін, 
оның ішінде:
Ақкөл 247873 мың теңге;

Аршалы 172407 мың теңге;

Астрахан 304848 мың теңге;

Атбасар 124609 мың теңге;

Бұланды 300312 мың теңге;

Егіндікөл 186832 мың теңге;

Еңбекшілдер 399738 мың теңге;

Ерейментау 275707 мың теңге;

Есіл 177131 мың теңге;

Жақсы 375975 мың теңге;

Жарқайың 343090 мың теңге;

Зеренді 346595 мың теңге;

Қорғалжын 352435 мың теңге;

Сандықтау 284325 мың теңге;



Целиноград 183940 мың теңге;

Шортанды 199651 мың теңге.

      3) 2007 жылы облыстық бюджеттен аудандар мен қалалардың бюджеттеріне 
берілетін бюджеттік субвенциялар 5255475 мың теңге сомасында белгіленсін, 
оның ішінде:
Ақкөл 304690 мың теңге;

Аршалы 211926 мың теңге;

Астрахан 374724 мың теңге;

Атбасар 153171 мың теңге;

Бұланды 369148 мың теңге;

Егіндікөл 229657 мың теңге;

Еңбекшілдер 491364 мың теңге;

Ерейментау 338904 мың теңге;

Есіл 217732 мың теңге;

Жақсы 462155 мың теңге;

Жарқайың 421732 мың теңге;

Зеренді 426040 мың теңге;

Қорғалжын 433219 мың теңге;

Сандықтау 349497 мың теңге;

Целиноград 226102 мың теңге;

Шортанды 245414 мың теңге.

      3. Жалпы сипаттағы ресми трансферттерді есептегенде есепке алынатын 
ш ы ғ ы с т а р  б е к і т і л с і н :  
      1) 2005-2007 жылдарға арналған жалпы сипаттағы ресми трансферттердің 
көлемдерін анықтауда жергілікті бюджеттердің  шығыстарында қосымша есепке 
а л ы н д ы  д е п  б е л г і л е н с і н :  
      2004 жылы облыстық бюджеттің мақсатты трансферттерінің есебінен 
қаржыландырылатын тұрақты сипаттағы шығындар 331031 мың теңге сомасында
,  о н ы ң  і ш і н д е :  
      осы шешімнің 1 қосымшасына сәйкес мемлекеттік жалпы білім беретін 
мектептердің үлгілік штаттарын қаржыландыруды қамтамасыз етуге 179717 мың 
т е ң г е ;  
      осы шешімнің 2 қосымшасына сәйкес жаңадан салынған білім нысандарын 
қ а р ж ы л а н д ы р у ғ а  8 2 4 1 9  м ы ң  т е ң г е ;  
      осы шешімнің 3 қосымшасына сәйкес "Ұлттық компания "Қазақстан темір 
жолы" акционерлік қоғамының балансынан табысталған жалпы білім беретін 
мекемелердің қызметін қамтамасыз етуге 68895 мың теңге; 



      осы шешімнің 4 қосымшасына сәйкес қазақстан Республикасының 2002 
жылғы 11 шілдедегі "Кемтар балаларды әлеуметтік және медициналық - 
педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы" Заңын жүзеге асыруға 20462 мың 
т е ң г е  с о м а с ы н д а ;  
      осы шешімнің 5 қосымшасына сәйкес Қазақстан Республикасының "
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" Заңын 
жүзеге асыруға, оның ішінде мәслихат аппаратының сандық құрамын ұлғайтуға 
53157 мың теңге сомасында, ауыл әкімдерінің аппараттарын қаржыландыруға 
278655 мың теңге сомасында қосымша шығындар; 
      осы шешімнің 6  қосымшасына сәйкес қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтардағы "Халықтың жұмыспен қамтылуы туралы" Заңын жүзеге 
асыруға,  жұмыспен қамту органдарының қызметкерлерін мемлекеттік 
қызметкерлер мәртебесімен қамтамасыз ету қызметіне  52507 мың теңге 
с о м а с ы н д а ;  
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне сәйкес облыстық бюджеттен 
аудандардың (қалалардың) бюджеттеріне ауысатын шығындар, оның ішінде: 
      7 қосымшаға сәйкес аудандық және қалалық қаржы бөлімдерін 
қаржыландыруға 112987 мың теңге сомасында; 
      8 қосымшаға сәйкес жерді аймақтандыруға 6710 мың теңге сомасында; 
      2) осы шешімнің 9 қосымшасына сәйкес Қазақстан Республикасының 2005-
2007 жылдарға арналған білім беруді дамытудың аймақтық бағдарламасы 
шараларын жүзеге асыру мақсатында білім беру ұйымдарының 
материалдық-техникалық базасын нығайтуға және күрделі жөндеуден өткізуге 
бағытталған жергілікті бюджеттердің шығыстары бекітілген көлемдерден кем 
б о л м а й т ы н  б о л ы п  б е л г і л е н с і н .   < * >  
      Ескерту. 3 тармақтың 2 тармақшасына өзгерту енгізілді - Ақмола облыстық 
мәслихатының 2005 жылғы 7 желтоқсандағы  N 3С-16-6  шешімімен. 
      3) Жалпы сипаттағы ресми трансферттердің көлемдерін өзгерту негіздемелері
т у р а л ы :  
      Жалпы сипаттағы ресми трансферттердің мөлшерлерін есептеуде есепке 
алынған шығыстардың көлемдері тиісті жергілікті бюджеттерде қамтылуы және 
осы шешімнің қосымшаларымен белгіленген көлемдерден кем болмауы тиіс деп 
б е л г і л е н с і н .  
      Егер бекітілген (нақтыланған, түзетілген) бюджетте бюджеттік алулар мен 
субвенцияларды есептегенде есепке алынған шығыстар осы шешімнің 
қосымшаларымен белгіленген көлемдерден кем қарастырылса, онда облыстың 
атқарушы органымен  қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне сәйкес 
қаржы жылының барысында бюджеттік субвенциялардың қысқартылуы немесе 
бюджеттік алулардың осы шамаға сәйкес артуы туралы шешім қабылданады. 



      4. Осы шешім 2005 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі. 
      5. Шешім Ақмола облысының әділет департаментінде мемлекеттік тіркеуден 
өткеннен кейін күшіне енеді.
       Облыстық мәслихат                     Облыстық мәслихаттың 
      сессиясының төрағасы                  хатшысы
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 1 қосымша
  Мектептердің үлгілік штаттарын қаржыландыруды қамтамасыз 
етуге арналған жергілікті бюджеттердің қосымша шығындары 
      
р/с Атаулары Сома, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 179717

1 Ақкөл   9489

2 Аршалы 9104

3 Астрахан 7711

4 Атбасар 10175

5 Бұланды 10082

6 Егіндікөл 4129

7 Еңбекшілдер 7083

8 Ерейментау 6553

9 Есіл 10763

10 Жақсы 9348

11 Жарқайың 5279

12 Зеренді 25608

13 Қорғалжын 7595

14 Сандықтау 8846

15 Целиноград 4918

16 Шортанды 9717

17 Щучье 16632

18 10600



Көкшетау қаласы

19 Степногорск қаласы 6085

       
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 2 қосымша
  Жаңадан салынған білім объектілерін қаржыландыруды 
қамтамасыз етуге арналған жергілікті бюджеттердің қосымша 
шығындары
№р/с Атаулары Сомасы, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 82419

 Аршалы 10127

 Атбасар 5587

 Жақсы 24637

 Жарқайың 2700

 Зеренді 26301

 Көкшетау қаласы 8045

 Степногорск қаласы 5022

      
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 3 қосымша
  "Ұлттық компания "Қазақстан темір жолы" акционерлік 
қоғамының балансынан табысталған жалпы білім беретін 
мекемелердің қызметін қамтамасыз етуге арналған жергілікті 
бюджеттердің қосымша шығындары
р/с Атаулары Сома, мың теңге



1 2 3

 Барлығы 68895

1 Атбасар 27433

2 Есіл 41462

 
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 4 қосымша
  Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 11 шілдедегі "Кемтар 
балаларды әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу 
арқылы қолдау туралы" заңын жүзеге асыруға арналған 
жергілікті бюджеттердің қосымша шығындары
№р/с Атаулары Сома, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 20462

1 Ақкөл 1224

2 Аршалы 765

3 Астрахан 1072

4 Атбасар 2397

5 Бұланды 460

6 Егіндікөл 307

7 Еңбекшілдер 307

8 Ерейментау 918

9 Есіл 1224

10 Жақсы 460

11 Жарқайың 460

12 Зеренді 765

13 Қорғалжын 307

14 Сандықтау 460

15 Целиноград 918

16 Шортанды 460

17 2093



Щучье

18 Көкшетау қаласы 3162

19 Степногорск қаласы 2703

 
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 5 қосымша
  Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
туралы" заңын жүзеге асыруға арналған қосымша шығындар
                                             мың теңге
р/с Атаулары Мәслихат аппаратының сандық 

құрамын ұлғайтуға
Ауылдық округтер 
әкімдерінің аппаратын 
қаржыландыруға

1 2 3 4

 Барлығы 53157 278655

1 Ақкөл 2811 11369

2 Аршалы 2811 14274

3 Астрахан 2811 17373

4 Атбасар 2811 18658

5 Бұланды 2811 12382

6 Егіндікөл 2811 8618

7 Еңбекшілдер 2811 13300

8 Ерейментау 2811 13782

9 Есіл 2811 20927

10 Жақсы 2811 16543

11 Жарқайың 2811 18369

12 Зеренді 2811 25184

13 Қорғалжын 2811 8578

14 Сандықтау 2811 16350

15 Целиноград 2811 21957

16 Шортанды 2811 14756



17 Щучье 2811 16253

18 Көкшетау қаласы 2562 3027

19 Степногорск қаласы 2808 6955

      
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 6 қосымша
  Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы" 
Халықтың жұмыспен қамтылуы туралы" заңын жүзеге асыруға 
арналған жергілікті бюджеттердің қосымша шығындары (жұмыспен 
қамту органдарының қызметкерлерін мемлекеттік қызметкерлер 
мәртебесімен қамтамасыз ету)
р/с Атаулары Сомасы, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 52507

1 Ақкөл 2308

2 Аршалы 3227

3 Астрахан 3305

4 Атбасар 2681

5 Бұланды 1798

6 Еңбекшілдер 2299

7 Ерейментау 3379

8 Есіл 2928

9 Жақсы 1269

10 Жарқайың 2648

11 Зеренді 2147

12 Қорғалжын 1918

13 Сандықтау 2160

14 Целиноград 1827

15 Шортанды 1979

16 Щучье 3667

17 Көкшетау қаласы 9239



18 Степногорск қаласы 3728

 
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 7 қосымша
  Аудандық және қалалық қаржы бөлімдерін қаржыландыруға 
арналған шығындар
№
р/с

Атаулары Сомасы, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 112987

1 Ақкөл 4951

2 Аршалы 5402

3 Астрахан 4952

4 Атбасар 6752

5 Бұланды 5402

6 Егіндікөл 4502

7 Еңбекшілдер 5402

8 Ерейментау 4952

9 Есіл 5402

10 Жақсы 5402

11 Жарқайың 5402

12 Зеренді 5402

13 Қорғалжын 4952

14 Сандықтау 5402

15 Целиноград 5402

16 Шортанды 4952

17 Щучье 7652

18 Көкшетау қаласы 14402

19 Степногорск қаласы 6302

 



А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 8 қосымша
  Жерді аймақтандыруға арналған шығындар
р/с Атаулары Сомасы, мың теңге

1 2 3

 Барлығы 6710

1 Егіндікөл 568 

2 Жарқайың 475 

3 Зеренді 5667 

 
А қ м о л а  о б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң  
" 2 0 0 5 - 2 0 0 7  ж ы л д а р ғ а  а р н а л ғ а н   
о б л ы с т ы қ  б ю д ж е т  ж ә н е  а у д а н д а р  
м е н  қ а л а л а р  б ю д ж е т т е р і н і ң   
а р а с ы н д а ғ ы  ж а л п ы  с и п а т т а ғ ы  
р е с м и  т р а н с ф е р т т е р д і ң  к ө л е м і  
т у р а л ы "  2 0 0 4  ж ы л ғ ы  1 0 . 1 2 .  N  З С - 9 - 5  
шешіміне 9 қосымша
  2005-2007 жж бюджеттік ұйымдардың материалдық-техникалық базасын 
нығайтуға және күрделі жөндеуден өткізуге арналған жергілікті бюджеттердің 
шығындары  <*>
      Ескерту. 9 қосымша жаңа редакцияда - Ақмола облыстық мәслихатының 2005
жылғы 7 желтоқсандағы  N 3С-16-6  шешімімен.  

            
N№
п/п

Атаулары 2005 ж

Бюджеттік ұйымдар 
бойынша БАРЛЫҒЫ

Аймақтық білім бағдарламасы шараларының 
шеңберінде бағытталған,оның ішінде білімге

Білім бойынша 
БАРЛЫҒЫ

оның ішінде оқулықтар 
сатып алуға

1 2 3 5



4

 Барлығы 522552 354658 97834

1 Ақкөл 27401 19876 5743

2 Аршалы 18129 12027 3716

3 Астрахан 17845 10475 3973

4 Атбасар 36463 27169 6893

5 Бұланды 26340 18697 4845

6 Егіндікөл 8388 4117 1240

7 Енбекшілдер 21727 15034 2757

8 Ерейментау 31133 23682 4691

9 Есіл 27111 19928 4021

10 Жақсы 25039 17685 4217

11 Жарқайың 23121 15755 2541

12 Зеренді 28530 18405 6029

13 Қорғалжын 18666 13226 2027

14 Сандықтау 15654 9032 3161

15 Целиноград 20890 12432 6560

16 Шортанды 18166 12884 3585

17 Щучье 40311 26986 8661

18 Көкшетау қ. 94743 64454 16129

19 Степногорск қ. 22895 12794 7045

кестенің жалғасы
2006 ж

Б і л і м  
бойынша 
БАРЛЫҒЫ

Аймақтық бағдарламасы шараларының шеңберінде бағытталған, оның ішінде білімге

күрделі жөндеу материалды-техникалық
базаны нығайту үшін

оқулық құралдарын 
жеткізу және сатып алу 
үшін

Ақпараттандыру

6 7 8 9 10

358457 111063 122514 81906 42974

15318 2220 8777 3887 434

16149 3557 8777 3295 520

18070 2331 11654 3565 520

25037 6869 11654 1224 5290

19556  10905 8044 607



8968 4781 4014  173

15846 4900 8777 88 2081

20649 5000 4763 5612 5274

10987 2937 2635 4634 781

11461 4028 5900 1099 434

8527 3800 3023 1444 260

22560 15100 3384  4076

11725 5200 5658  867

16777 8000 6649 1608 520

18157  5900 10696 1561

18082 5787 4763 7185 347

24315 10743 4014 6956 2602

58050 21100 4763 19733 12454

18223 4710 6504 2836 4173

кестенің жалғасы
2007 ж 

Б і л і м  
бойынша 
БАРЛЫҒЫ

Аймақтық бағдарламасы шараларының шеңберінде бағытталған, оның ішінде білімге

 күрделі жөндеу материалды- 
техникалық базаны 
нығайту үшін

оқулық құралдарын 
жеткізу және сатып алу 
үшін 

Ақпараттандыру

6 7 8 9 10

388318 93586 122458 95341 76933

23147 2982 10663 5743 3759

17165  9165 3717 4283

23250 4331 10663 3973 4283

23942 6000 6503 6893 4546

22575 6448 6649 4845 4633

9461 4849 1886 1240 1486

14854 5091 2635 2757 4371

16573 5500 2274 4690 4109

11377  3772 4021 3584

14129  6503 4217 3409

15569 3990 6503 2535



2541

30271 15850  6029 8392

14209 3893 5754 2027 2535

13407 5000 1137 3161 4109

17530  5900 6560 5070

17891 5172 5900 3585 3234

33472 7300 11654 8661 5857

50050 17180 15038 13636 4196

19446  9859 7045 2542

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


